
 

 

Uchwała Nr XXXVIII/348/2021  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 18 października 2021  
                                                                                                

w sprawie nadania nazwy ulicy imienia Generała Feliksa Deli. 
 
 
 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r.  

poz. 5480, ze zm.) oraz na wniosek Wydziału Geodezji UMK, znak GD-8.6625.25.2021, Rada Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie propozycję nazwania bezimiennej ulicy położonej w Dzielnicy XVIII 

Nowa huta, przecznicy z ul. Ludźmierskiej między budynkami Urzędu Miasta Krakowa a Szkołą 

Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej imieniem Generała Feliksa Deli (część działki nr 153/2 obr. 50 

jednostka ewidencyjna Nowa Huta). 
 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                            

 

 

 

Przewodniczący                                                                                                       

Rady i Zarządu 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                                                                                                    

 

            Stanisław Moryc 

 
 

                             

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Generał brygadier Feliks Dela był twórcą Państwowej Straży Pożarnej i Jej pierwszym komendantem 

głównym i jednocześnie Szefem Obrony Cywilnej Kraju. Oddał ogromne zasługi Rzeczpospolitej 

Polskiej, w tym również dla Krakowa gdzie mieszkał i przez 17 lat był komendantem szkoły 

podoficerskiej, a następnie aspirantów Państwowej Straży Pożarnej.  

 
                                                                                                 

 


